
 

          ZARZĄDZENIE Nr 47/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 października 2012 r.  

w sprawie zorganizowania konkursu na świadczenie usługi edukacyjnej z doradztwa 

zawodowego 

 

 

na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) postanawia: 

 

§ 1 

 

Zorganizować konkurs na świadczenie usługi edukacyjnej polegającej na przeprowadzeniu 

zajęć dydaktycznych z doradztwa zawodowego polegającej na przygotowaniu oraz 

przeprowadzeniu konsultacji indywidualnych i warsztatów dla studentów/absolwentów 

PWSZ w Głogowie. Opracowanie IPD dla studenta oraz opracowania ŚRZ dla absolwenta. 

 

 

§ 2 

 

Powołać komisję konkursową, której zadaniem będzie wyłonienie najlepszej spośród 

złożonych ofert, w składzie: 

- dr inż. Katarzyna Pantoł – Przewodnicząca, 

- mgr Anna Książkiewicz – Milkowska, 

- dr Jarosław Hermaszewski. 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


